
ATTO N. DD 11629 DEL 06/12/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Commerciali e SUAP

  

OGGETTO

Autorizzazione  di  n.  6  posteggi  straordinari  ed  in  via  sperimentale  su  area  pubblica  per  la  vendita  di
palloncini in occasione delle Festività Natalizie 2023 dal 14/12/2023 al 06/01/2024.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Benevenga Francesco - Area Attività Commerciali e SUAP

1



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)

VISTO

✔ D.Lgs.n.59/2010;

✔ l'art. 107 del T.U. n. 267/2000;

✔ Legge Regionale n.6/2010 e successive modifiche;

✔ Vista la determina Dirigenziale n. 10053/2023;

PRESUPPOSTO

Vista la determina n. 10053 del 06/11/2023 che approva il bando di assegnazione di 6 posteggi in occasione
della Rassegna Natalizia 2023 per la vendita di palloncini.

Dato atto che il punto 2) del bando ha previsto che qualora fossero state presentate più di 12 istanze di
partecipazione il periodo della rassegna sarebbe stato suddiviso in due periodi:

1. A sei operatori verrà concesso il posteggio dal 14/12/2023 al 25/12/2023;

2. A sei operatori verrà concesso il posteggio dal 26/12/2023 al 06/01/2024.

Precisato che sono pervenute 14 istanze di partecipazione;

Vista la Determina n. 11271 del 28/11/2023 che approvava l’elenco degli operatori ammessi al sorteggio.

dato atto che in data 28/11/20232 presso la sala CommissioniI III° piano, si è proceduto al sorteggio per
l’assegnazione dei 12 posteggi a fronte dei 14 operatori che hanno presentato domanda valida.

Viste le risultanze del sorteggio;

DETERMINA

Di autorizzare per il periodo dal 14/12/2023 al 25/12/2023 alla vendita di palloncini, i seguenti operatori con
i relativi posteggi assegnati:

1. Corso V. Emanuele/angolo San Babila Cici Giuseppe

2



2. Via S. Pellico/ angolo Piazza Duomo in prossimità uscita MM1 Migliazza Silvia 
3. Via G. Marconi/angolo Piazza Duomo Campanella Michelangelo
4. Via Piazza Cordusio/angolo Mercanti Forte Pietro
5. Via Dante /angolo Cairoli De Santis Rosalba
6. Via Mercanti/angolo via Mengoni Savoca Concetta

Di autorizzare per il periodo dal 26/12/2023 al 06/01/2024 alla vendita di palloncini, i seguenti operatori con
i relativi posteggi assegnati:

1. Corso V. Emanuele/angolo San Babila Ghisan Alina Marcela
2. via S. Pellico/angolo Piazza Duomo in prossimità uscita MM1 Sommariva Giovanni 
3. via G. Marconi/angolo Piazza Duomo Albanese Daniele
4. via Piazza Cordusio/angolo via Mercanti Campanella Carlo
5. via Dante /angolo Cairoli Cardella Giovanna
6. via Mercanti/angolo Mengoni landolfi Alfonso

Si è proceduto altresì al sorteggio delle riserve che sono in ordine:

1) Accetta Antonietta

2) Pantoc Elena

IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

3


	



